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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2573-9

16725-8 SANTA CECIBL GBF FNAS
OUTUBRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
30/09/2024 SALDO ANTERIOR
07/10/2024 RESGATE
Aplicacéo 28/07/2023
Aplicacéo 22/08/2023
14/10/2024 APLICACAO
21/10/2024 RESGATE
Aplicacéo 22/08/2023
28/10/2024 RESGATE
Aplicacao 22/08/2023
Aplicacédo 15/09/2023
31/10/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2024
31/10/2024

Rentabilidade

No més
No ano

Ultimos 12 meses

1,295101735
1,304045549

0,6905
6,6397
8,1344

Valor Valor IR Prej. Comp.
50.001,64
1.570,56
1.513,96
56,60
3.400,00
2.401,71
2.401,71
2.709,84
618,17
2.091,67
47.061,42

50.001,64
3.400,00
6.682,11
341,89
0,00

0,00
341,89
47.061,42

Valor IOF Quantidade cotas

38.608,270576
1.210,882356
1.167,247776

43,634580
2.617,423147
1.846,142161
1.846,142161
2.079,887275

474,468140
1.605,419135
36.088,781931

(G3320109355086291
01/11/2024 09:49:43

Valor cota

1,297037646

1,298987519

1,300934484

1,302878302

Saldo cotas

37.397,388220

40.014,811367

38.168,669206

36.088,781931

36.088,781931

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



